
UCHWAŁA NR LIV/497/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu . 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity : Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 z póź. zm.  ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r. , poz. 1270 ) . 

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się Województwu Warmińsko-Mazurskiemu z budżetu Miasta Braniewa na rok 2024 pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 2 750,00 zł ( słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych ) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: ,,Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli w roku 2024''. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, w tym przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasta Braniewa, a Województwem 
Warmińsko-Mazurskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa . 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E52C68C-9653-49DC-817F-F94C8ABEFB2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/497/24 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


